Тыва Республика                                                                     Республика Тыва

Эрзин кожууннун                                Эрзинский кожуун

 «Качык сумузу»               сельское поселение

 Чурттакчылыг чер                 «сумон Качык»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Председателя администрации

02  ноября  2015 года                      с. Качык                            № 12

Об утверждении  прогноза социально-экономического развития

сумона Качык на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годы

       Рассмотрев проект прогноза социально-экономического развития сумона Качык

Эрзинского кожууна Республики Тыва на 2016 год и на плановый период 2017-2018

годы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Одобрить прогноз «Социально-экономического развития сумона Качык

Эрзинского кожууна РТ на 2016 год и на плановые периоды 2017-2018 годы »

(Прилагается).

2. Внести на рассмотрение Хурал представителей сельского поселения сумон

Качык проект «Социально-экономического развития сумона Качык на 2016 год и на

плановые периоды 2017-2018 годы» для утверждения.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Председателя администрации

сумона Качык                                                                 Б.В.Ижигин